

2018年6月11日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# 「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』、 いよいよ三周年!豪華記念企画を続々開催

~藤田麻衣子さんとのタイアップや、TV アニメ「イケメン戦国◆時をかけるが恋ははじまらない」の再放送が決定!~

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 内海 州史)が手掛ける累計会員数 1,700 万人を誇る女性向け恋愛ゲーム「イケメンシリーズ」の人気タイトル『イケメン戦国◆時をかける恋』は、2018 年 6 月 22 日(金)でサービス開始より三周年を迎えます。

これを記念し、三周年特設サイトをオープンし、豪華記念企画やキャンペーン情報などを公開しました。 今後も随時追加の新情報を公開していきますので、続報にご期待ください。



#### 三周年特設サイト:

https://ikemen.cybird.ne.jp/title/sengoku/original/special/3rd/index.html

# ◆『イケメン戦国◆時をかける恋』三周記念!豪華記念企画などを続々実施

①シンガーソングライター・藤田麻衣子さんの新曲「始まり」とのタイアップが決定!

アプリ内で 6月 22日 10時よりいち早くお届け

サービス開始から三周年を迎えることを記念し、人気シンガーソングライター・藤田麻衣子さんとのタイアップが決定しました。「あなたに恋して(主題歌)」、「Only One(一周年記念テーマソング)」に続き、新曲「始まり」を、三周年記念テーマソングとして、本アプリのために藤田麻衣子さんに特別に書き下ろしいただいています。





オリジナル楽曲「始まり」は、2 人が惹かれ合う恋の始まりから、これからの未来に向けてのお互いを大切に想い合う気持ちが歌詞に綴られており、切なくもあり幸せな気持ちになれる楽曲に仕上がっています。 今回楽曲リリースに先駆け、本アプリ内で 2018 年 6 月 22 日(金)10 時よりいち早くお聴きいただけます。

また、2018年6月22日(金) 10時から8月31日(金)中に、本アプリにログイン(対象プラットフォーム: App Store/Google Play)いただいた方全員に、「始まり」の楽曲をイメージした、三周年特別ストーリーもプレゼントします。そのほか、スペシャルミュージックビデオの制作も決定し、後日公開予定です。

# ②7月4日より、TVアニメ「イケメン戦国◆時をかけるが恋ははじまらない」の再放送が決定!

2017 年 7 月から 9 月に放送した、TV アニメ「イケメン戦国◆時をかけるが恋ははじまらない」の再放送が、好評につき 2018 年 7 月 4 日(水)より決定しました。『イケメン戦国◆時をかける恋』を原作に、戦国武将達が可愛らしい3Dモデルキャラクタ―となって登場します。コメディ要素を交えた、武将達のドタバタな日常を描いています。





### <放送日時/放送局>

2018年7月4日(水) よりスタート 毎週水曜 22時 24分~/TOKYO MX 2018年7月7日(土) よりスタート 毎週土曜 22時 25分~/サンテレビ

# ③新 CM 公開記念!豪華アイテムのプレゼントキャンペーンを実施中!

現在本アプリの新 CM を公開中です。2018 年 10 月 1 日(月)までに、本アプリをダウンロードの上、 ログインしていただくと、5 種類の豪華アイテムをプレゼントします。

### 【プレゼント内容】

- ・練り香水(姫度 3,000UP) ×3
- ·恋の秘薬(+5:+5)×3
- ・城がちゃ券(2000pt)×1
- ·衣装箱×3
- ・秘密の棚×3

### 【キャンペーン期間】

現在実施中~2018年10月1日(月)まで





④初の公式ビジュアルファンブックが、2018年6月22日(金)に発売決定!

本アプリの初となる公式ビジュアルファンブックが、2018年6月22日(金)に発売することが決定しました。キャラクターデザインを務める山田シロ先生による美麗なカバーイラストをはじめ、ここでしか読むことができないキャラクターインタビューや、イベント CG、グッズイラストやコラボイラストまで多数収録されています。

また、発売を記念し、山田シロ先生のサイン会も、 アニメイト新宿にて 2018 年 6 月 30 日 (土) に開催します。



▲山田シロ先生描き下ろしカバーイラスト

### 【商品概要】

発売日:2018年6月22日発売

価格:本体 3,400 円(税別)

仕様: A4 判 224 頁予定 フルカラー

発売元: 一二三書房

購入サイト: https://www.sakuranomori-books.jp/SHOP/9784891994983.html

#### 【アプリ『イケメン戦国◆時をかける恋』とは】

本能寺の変真っ只中の"戦国時代"へタイムスリップし、「ド S×唯我独尊」な織田信長、「破天荒×快楽主義者」な伊達政宗、「俺様×ツンデレ」な真田幸村など 11 名の戦国武将との恋をお楽しみいただけます。 豪華声優陣 11 名による 1,500 種類以上のキャラクターボイスが、ログイン時やミニゲーム、ストーリー中などに収録されています。









### 【キャラクターおよび、キャラクターボイス担当声優】

・織田信長 CV: 杉田智和 ・伊達政宗 CV: 加藤和樹・真田幸村 CV: 小野賢章 ・豊臣秀吉 CV: 鳥海浩輔・徳川家康 CV: 増田俊樹 ・明智光秀 CV: 武内駿輔・石田三成 CV: 山谷祥生 ・武田信玄 CV: 梅原裕一郎・上杉謙信 CV: 三浦祥朗 ・猿飛佐助 CV: 赤羽根健治

·顕如 CV: 新垣樽助



#### ■配信概要

名 称	イケメン戦国◆時をかける恋
情 報 提 供	株式会社サイバード
配信開始日	2015年6月22日
情 報 料	基本プレイ無料、アイテム課金制
アクセス方 法	◆App Store/Google Play ストアにて「イケメン戦国」で検索
	◆Ameba http://amb.ikemen-sengoku.jp/
公 式 サイト	http://ikemen.cybird.ne.jp/of/title/sengoku/original/
公式 Twitter	https://twitter.com/Cyikemensengoku
公式 LINE@	LINE 友だち検索で「@ikemensengoku」を検索
コピーライト	© CYBIRD



# ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (<a href="http://www.cybird.co.jp/">http://www.cybird.co.jp/</a>)<br/>本 社:東京都中央区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代 表 者:代表取締役社長 内海 州史

創 立:1998年

事業内容: モバイルコンテンツサービスの提供およびモバイルビジネス支援、クロスメディアソリューションの開

発/提供、モバイルサイト構築、モバイルコマース、次世代プラットフォームの研究開発など

#### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部 高谷

TEL: (03)6746-3108 E-Mail: press@cybird.co.jp

\*サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

\*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。